关于伊斯兰堡中国签证申请服务中心开业的通知
2019/05/05
　　为更好服务中巴人员往来，向申请人提供更快捷、便利的领事证件服务和更舒适、便捷的办证条件，中国驻巴基斯坦使馆从2019年5月6日起委托伊斯兰堡中国签证申请服务中心（以下简称“签证中心”）负责处理部分领事证件申请相关业务。上述业务包括受理普通签证、领事认证、中国香港签证、中国澳门签证申请，以及采集生物信息、代收领事认证规费（包括加急费和特急费）、发证及提供咨询等。现就相关事项通知如下：
　　一、2019年5月6日至10日签证中心试运行。期间，持普通护照的申请人可前往签证中心或我馆递交申请，如在签证中心递交签证申请，需在签证中心网站在线填表和预约。2019年5月13日起签证中心正式运行，我馆不再受理持普通护照者的普通签证、领事认证、中国香港签证、中国澳门签证申请，申请人须通过签证中心递交上述领事证件申请。
　　地址：Gerry’s Building, Adjacent to Punjub Cash and Carry, Park Road Chatta Bakhtawar, Chak Shahzad，Islamabad
　　电子邮箱：islamabadcenter@visaforchina.org
　　网址：www.visaforchina.org
　　对外营业时间：星期一至星期五 9：00-16：00（节假日另行通知）
　　二、持外交、公务护照者，或申请中国外交、公务、礼遇、人才签证者，请在我馆网站在线填表、预约后到我馆申请。我馆仍将继续受理公证、护照、旅行证申请等业务。对外接案及取件时间为08:30-12:00（节假日另行通知）。详细信息见我馆网站领事服务栏目。
　　三、根据中巴两国互免签证费的安排，我馆免收巴基斯坦公民签证费。签证中心将代收使馆领事认证规费和急件费。签证中心收取签证和认证服务费，根据申请者意愿提供证件邮寄和VIP服务，服务费收取标准及相关服务详情请询签证中心。咨询电话号码详见签证中心网站。
　　四、签证中心不参与签证的审批程序。我馆领事官员将根据申请人的具体情况决定是否颁发签证及签证的有效期、停留期限和入境次数。领事官员可根据情况要求申请人提供其他证明文件或补充材料，或要求申请人接受面谈。
　　五、除签证中心外，我馆未委托其他机构或个人办理各类领事证件中介服务，请申请人谨慎处理相关信息。
[bookmark: _GoBack]